
 

 

UCHWAŁA NR XXI/176/2020 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Górowo Iławeckie 

w obrębach: 

 

Woryny 

działka numer 429   o powierzchni 0,6400 ha,  

działka numer 3265/13  o powierzchni 0,0348 ha,  

działka numer 242/6  o powierzchni 0,0538 ha,  

działka numer 3265/11  o powierzchni 0,4945 ha,  

działka numer 3265/15  o powierzchni 0,3539 ha,  

działka numer 3265/17  o powierzchni 0,0040 ha,  

działka numer 3263/6 o powierzchni 0,0064 ha,  

działka numer 3263/7 o powierzchni 0,0269 ha,  

działka numer 3263/4 o powierzchni 0,6184 ha,  

działka numer 3263/10  o powierzchni 0,2665 ha,  

działka numer 3263/8 o powierzchni 0,0014 ha, 

 

Nowa Wieś Iławecka 

działka numer 3263/5 o powierzchni 0,0042 ha,  

działka numer 3263/3 o powierzchni 0,2478 ha,  

działka numer 3263/7 o powierzchni 0,1119 ha,  

działka numer 3262/3 o powierzchni 0,0461 ha,  

działka numer 3262/5 o powierzchni 0,0428 ha,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 3107



działka numer 3249/6 o powierzchni 0,0248 ha,  

działka numer 3249/8 o powierzchni 0,2442 ha,  

działka numer 3249/4 o powierzchni 1,0512 ha,  

działka numer 3248/4 o powierzchni 0,1968 ha,  

działka numer 3236/26  o powierzchni 0,1138 ha,  

działka numer 3236/27  o powierzchni 0,0046 ha,  

działka numer 3236/28  o powierzchni 0,0036 ha,  

działka numer 3236/31  o powierzchni 0,0518 ha,  

działka numer 3236/33  o powierzchni 0,0630 ha,  

działka numer 3236/35  o powierzchni 0,0053 ha,  

działka numer 102/12 o powierzchni 0,0307 ha,  

działka numer 111/2  o powierzchni 1,0400 ha,  

działka numer 3213/11 o powierzchni 0,3900 ha,  

działka numer 3214/9 o powierzchni 0,0011 ha,  

działka numer 3214/8 o powierzchni 0,0178 ha. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górowo Iławeckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3107



Załącznik  

do uchwały Nr XXI/176/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

skala 1:10000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3107


		2020-07-13T06:53:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




